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Znak sprawy: MBG.261.2.22    

-wszyscy Wykonawcy - 

 

dotyczy:  postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa 

wyposażenia do Centrum Badań i Konserwacji Zabytków w 

Choroszczy”. 

 

A. Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 oraz 137 ust. 1-2 i 6  ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 t. j. ze 

zm.) – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający: Muzeum Podlaskie w Białymstoku, Rynek 

Kościuszki 10, 15-426 Białystok, przekazuje treść zapytań dotyczących 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi 

odpowiedziami. 

 

Zestaw pytań z dnia 24.06.2022 r. 

 

Pytanie 1 

SZANOWNI PAŃSTWO, ZE WZGLĘDU NA BARDZO DŁUGIE TERMINY 

REALIZACJI PRODUKTÓW Z OFERTY (DOKŁADNIE STOŁY PRÓŻNIOWE, 

PODŚWIETLANE ITP) 7-8 MIESIĘCY, ZWRACAMY SIĘ Z ZAPYTANIEM CZY 

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA ZAOFEROWANIE PRODUKTÓW TOŻSAMYCH, O 

ZBLIŻONYCH PARAMETRACH, NIE GORSZYCH ANI NIŻSZYCH NIŻ 

WYMIENIONE W OFERCIE?.  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza zmianę parametrów sprzętu zawartego w Opisie 
Przedmiotu zamówienia w części I OPZ w zakresie: 

- parametry określone na sztywno dopuszcza się tolerancję +/- 5% na parametry, 
które zostały określone dokładnie bez możliwości odchyleń i które nie zostały 
określone jako minimalne i maksymalne w OPZ  i które polepszają jakość sprzętu na 
lepszą we wszystkich opisach przedmiotów zamówienia.  

Parametry z określeniem: minimum….. nie mniej niż… nie więcej niż…..jest wartością 
ograniczoną jednostronnie i pozwala na dostarczenie sprzętu o lepszych 
parametrach użytkowych 

Zamawiający nie dopuszcza zmian parametrów w: 
1) zasilaniu 230V,                                                                                 
2) sterowaniu 24 V,                                                                         
3) podłączaniu do instalacji wodno - kanalizacyjnej czy podłączaniu do urządzeń 

ssących. 
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Pytanie 2 

SZANOWNI PAŃSTWO, PROSIMY O ODPOWIEDŹ NA PONIŻSZE PYTANIA: POZ. 

21. PROSIMY O DOPRECYZOWANIE MATERIAŁU Z JAKIEGO MA BYĆ 

WYKONANY BLAT? POZ. 38. JAKI MA BYĆ ZAKRES REGULACJI STOŁU? 

PROSIMY O DOPRECYZOWANIE Z JAKIEGO MATERIAŁU MAJĄ BYĆ PÓŁKI? POZ. 

41. MOŻE JEST DOSTĘPNY RYSUNEK POGLĄDOWY, ALBO ZDJĘCIE 

POGLĄDOWE - OPIS JEST DOŚĆ OGÓLNY. CO TO ZNACZY, ŻE KONSTRUKCJA 

WANNY W PEŁNI ROZBIERALNA - W JAKIM CELU? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

W odpowiedzi na zapytanie, Zamawiający informuje, że: 

1) Poz. 21 Blat ma być wykonany z PCV zgodnie z OPZ  (białego PCV) 

2) Poz. 38 Zamawiający dopuszcza wykonanie półek z PCV, stali nierdzewnej lub 

wodoodpornej sklejki. Wysokość podstawowa regulowana w skokach nie 

mniejszych niż 5 i nie większych niż 10 cm. Wysokość poziomu roboczego 

regulowana w zakresie co najmniej 70 do 90 cm 

3) Poz. 41 Konstrukcja powinna pozwalać na demontaż w celu dokładnego 

umycia bądź wydobycia oderwanych drobnych fragmentów konserwowanych 

obiektów 

 

 

Zestaw pytań z dnia 29.06.2022 r. 

 

Pytanie 1 

SZANOWNI PAŃSTWO, PROSIMY O ODPOWIEDŹ NA PONIŻSZE PYTANIA 

DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU PRZETARGU: 33 I 37 - PODANE WYMIARY SĄ 

WYMIARAMI ZEWNĘTRZNYMI CZY WEWNĘTRZNYMI? 21. PYTANIE O 

REGULACJE, CZY MOŻE ZOSTAĆ ZMIENIONA Z 65-130CM NA 73-123CM 33. JAK 

ROZUMIEĆ NAKŁADANE NA SIEBIE KASKADOWO JEŚLI JEST JEDNĄ SZTUKA? 

JAKA MA BYĆ WYSOKOŚĆ KUWET OD ZIEMI? LUB JAK WYSOKIE BRZEGI MIEĆ 

POWINNY 35. PRZEZROCZYSTY PODEST- CZY TUTAJ CHODZI O MALY STOPIEŃ 

ZROBIONY DO STELAŻA? - CZY TACE DO PAPIERU MAJĄ MIEĆ UCHWYTY? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

W odpowiedzi na zapytanie, Zamawiający informuje, że: 

1) W pozycji 33 i 37 podane wymiary są wymiarami wewnętrznymi 

2) W pozycji 21 zapisana regulacja wysokości jest optymalna do prac 

konserwatorskich przy zabytkach o różnych gabarytach. Należy również 
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uwzględnić wzrost pracowników –zamawiający nie dopuszcza zmian 

zaproponowanych w pytaniu. Parametry są gorsze od opisanych 

3) Pozycja 33 - Konstrukcja wanny 37 ( na ramie ) powinna pozwalać na 

ustawienie nad nią lub pod nią wanny 33  w celu ekonomicznego 

wykorzystania roztworów płuczących. Dwa elementy 33 i 37 mogą być 

ustawione kaskadowo jeden nad drugim – tak by można było ich użyć osobno 

lub połączyć. Opisane kuwety będą ustawiane na stołach. Wysokość brzegów 

kuwet opisana jest w OPZ (Wanna poz. 33 głębokość nie mniej niż 5 cm. 

Wanna poz. 37 wymiary 122 x 75 x 17,5 cm (17,5 cm głębokość wanny). 

4) Pozycja 35 - element który można położyć na krawędzie mniejszej kuwety na 

który można układać konserwowane obiekty. Tace do papieru nie muszą mieć 

uchwytów pod warunkiem, że krawędzie tac będą tak wywinięte na zewnątrz 

aby umożliwić wygodny chwyt w celu np. wysunięcia. 

 
 

 

B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną 

częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 
 

C. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż działając na podstawie art. 137 ust. 1-2  

i 6 ustawy pzp  zmienia się treść Specyfikacji Warunków Zamówienia tj. zmienia 

załącznik nr 1 Opis Przedmiotu Zamówienia i zamieszcza tekst jednolity na 

stronie prowadzonego postępowania.  

 

D. w związku z udzielonymi odpowiedziami oraz zmianą dokonaną w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia dotyczącą Opisu Przedmiotu Zamówienia, 
Zamawiający wydłuża termin składania i otwarcia ofert w sposób następujący: 

 
W rozdziale 14 pkt 14.2 SWZ jest przed zmianą jest: 
Termin składania ofert: 18.07.2022 r., godzina 10:00. 
 
W rozdziale 14 pkt 14.2 SWZ po zmianie jest: 
Termin składania ofert: 25.07.2022 r., godzina 10:00. 
 
W rozdziale 14 pkt 14.3 SWZ jest przed zmianą jest: 
Termin otwarcia ofert: 18.07.2022 r., godzina 10:30. 
 
W rozdziale 14 pkt 14.3 SWZ po zmianie jest: 
Termin otwarcia ofert: 25.07.2022 r. , godzina 10:30. 
 
W rozdziale 15 pkt 15.1 SWZ przed zmianą jest: 
Wykonawca jest związany ofertą do 15.10.2022 r. 



 

Cross-border Cooperation Programme Poland-Belarus-Ukraine 2014-2020 financed by the European Union 

Projekt dofinansowany z Programu Współpracy Transgranicznej Polska–Białoruś–Ukraina 2014-2020  

„Construction of regional Centres for Research and Conservation of Monuments”  

„Stworzenie regionalnych centrów badań i konserwacji zabytków” 

 

MBG.261.2.22  Strona 4 z 4 

 
W rozdziale 15 pkt 15.1 SWZ po zmianie jest: 
Wykonawca jest związany ofertą do 22.10.2022 r.  

 
 

 

E. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian. 
 

F. W załączeniu: 
1) Sprostowanie ogłoszenia opublikowane dnia .06.07.2022 r. o nr 2022/S 128-364537 

2) Załącznik nr 1 do SWZ – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – wersja ujednolicona 

06.07.2022 r.  

 

 

 

....................................................... 
(podpis kierownika Zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 

 

 
 


